
 

 

UCHWAŁA NR II/5/16/2023 

ZGROMADZENIA BESKIDZKIEGO ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia  budżetu Beskidzkiego Związku Powiatowo-Gminnego na 2024 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 217, art. 222, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 i 4  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270), 

Zgromadzenie Beskidzkiego Związku Powiatowo-Gminnego 

uchwala,  co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Beskidzkiego Związku Powiatowo-Gminnego w wysokości              

39 648 510,00 zł, w tym: 

1. dochody bieżące  w kwocie 29 688 510,00 zł, 

2. dochody majątkowe w kwocie 9 960 000,00 zł.  Szczegółowy podział dochodów na działy, rozdziały 

i źródła zawarto w załączniku  Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki  budżetu Beskidzkiego Związku Powiatowo-Gminnego w wysokości               

42 688 510,00 zł, w tym: 

1. wydatki bieżące w kwocie 29 688 510,00 zł, 

2. wydatki majątkowe w kwocie 13 000 000,00 zł.  Szczegółowy podział wydatków na działy, rozdziały 

i grupy zawarto w załączniku  Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Budżet Beskidzkiego Związku Powiatowo-Gminnego jest budżetem deficytowym. Planowany deficyt 

wynosi 3 040 000,00 zł i zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego z lat ubiegłych. 

§ 4. Planowana kwota przychodów ogółem wynosi 3 040 000,00 zł, w tym: przychody pochodzące 

z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone 

w pkt 8 ustawy o Finansach Publicznych, w kwocie 3 040 000,00 zł jak w załączniku nr 3. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego zawiera załącznik Nr 4. 

§ 6. Dochody i wydatki finansowane z tych dochodów, związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych  ustaw zawiera załącznik Nr 5. 

§ 7. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 45 010,00 zł. 

§ 8. Określa się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł. 

§ 9. Upoważnia się Zarząd Beskidzkiego Związku Powiatowo-Gminnego do: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 10092



a) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

b) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych także w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu związku, 

c) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości 1 000 000,00 zł. 

§ 10. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Zgromadzenia 

 

 

Bogusław Jakubiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 10092



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/5/16/2023 

Zgromadzenia Beskidzkiego Związku Powiatowo-Gminnego 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU BESKIDZKIEGO ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO NA 2024 ROK 

Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

Bieżące 

600   Transport i łączność  26 989 636,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy  26 989 636,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

 12 975 996,00 

  2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

 14 013 640,00 

750   Administracja publiczna   570 000,00 

 75095  Pozostała działalność   570 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek   130 000,00 

  2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

  440 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

  5 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

  5 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat   5 000,00 

Ogółem bieżące  27 564 636,00 

Majątkowe 

600   Transport i łączność  9 960 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy  9 960 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

 9 960 000,00 

Ogółem majątkowe   9 960 000,00 

Ogółem   37 524 636,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 10092



Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

Bieżące 

600   Transport i łączność  1 998 431,10 

 60004  Lokalny transport zbiorowy  1 998 431,10 

  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

 1 998 431,10 

750   Administracja publiczna   125 442,90 

 75095  Pozostała działalność   125 442,90 

  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

  125 442,90 

Ogółem bieżące  2 123 874,00 

Majątkowe 

Ogółem majątkowe     0,00 

Ogółem   2 123 874,00 

 

Plan dochodów bieżących ogółem  29 688 510,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem  9 960 000,00 

Plan dochodów ogółem  39 648 510,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 10092



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/5/16/2023 

Zgromadzenia Beskidzkiego Związku Powiatowo-Gminnego 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU BESKIDZKIEGO ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO NA 2024 ROK 

Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki jednostek 

budżetowych 

z tego Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów. 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność  40 049 568,90  27 049 568,90  27 049 568,90    0,00  27 049 568,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  13 000 000,00  13 000 000,00    0,00    0,00    0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy  40 049 568,90  27 049 568,90  27 049 568,90    0,00  27 049 568,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  13 000 000,00  13 000 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  27 034 568,90  27 034 568,90  27 034 568,90    0,00  27 034 568,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

  15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 3 040 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 040 000,00  3 040 000,00    0,00    0,00    0,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

 9 960 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  9 960 000,00  9 960 000,00    0,00    0,00    0,00 

750   Administracja publiczna   470 057,10   470 057,10   469 057,10   379 057,10   90 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75095  Pozostała działalność   470 057,10   470 057,10   469 057,10   379 057,10   90 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

  1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

  277 794,10   277 794,10   277 794,10   277 794,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   32 000,00   32 000,00   32 000,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   55 516,00   55 516,00   55 516,00   55 516,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

  7 547,00   7 547,00   7 547,00   7 547,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4220 Zakup środków żywności   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   55 000,00   55 000,00   55 000,00    0,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

  8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4430 Różne opłaty i składki   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

  7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

  5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

  6 200,00   6 200,00   6 200,00   6 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

758   Różne rozliczenia   45 010,00   45 010,00   45 010,00    0,00   45 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe   45 010,00   45 010,00   45 010,00    0,00   45 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4810 Rezerwy   45 010,00   45 010,00   45 010,00    0,00   45 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Wydatki razem  40 564 636,00  27 564 636,00  27 563 636,00   379 057,10  27 184 578,90    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00  13 000 000,00  13 000 000,00    0,00    0,00    0,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 10092



Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki jednostek 

budżetowych 

z tego Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów. 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność  1 998 431,10  1 998 431,10  1 998 431,10    0,00  1 998 431,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy  1 998 431,10  1 998 431,10  1 998 431,10    0,00  1 998 431,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 998 431,10  1 998 431,10  1 998 431,10    0,00  1 998 431,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

750   Administracja publiczna   125 442,90   125 442,90   125 442,90   125 442,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75095  Pozostała działalność   125 442,90   125 442,90   125 442,90   125 442,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

  104 205,90   104 205,90   104 205,90   104 205,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   18 684,00   18 684,00   18 684,00   18 684,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

  2 553,00   2 553,00   2 553,00   2 553,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Wydatki razem  2 123 874,00  2 123 874,00  2 123 874,00   125 442,90  1 998 431,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Wydatki ogółem  42 688 510,00  29 688 510,00  29 687 510,00   504 500,00  29 183 010,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00  13 000 000,00  13 000 000,00    0,00    0,00    0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 10092



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/5/16/2023 

Zgromadzenia Beskidzkiego Związku Powiatowo-Gminnego 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

PLAN PRZYCHODÓW BUDŻETU BESKIDZKIEGO ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO NA 2024 R. 

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja  § Plan 

1 2 3 4 

1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957  3 040 000,00 

 Przychody ogółem:   3 040 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 10092



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/5/16/2023 

Zgromadzenia Beskidzkiego Związku Powiatowo-Gminnego 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. 

                    

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje bieżące 
Dotacje 

majątkowe 
Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 
budżetowych, 

w tym: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związanie z 
realizacją ich statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

600   Transport i łączność 1 998 431,10 1 998 431,10 0,00 1 998 431,10 1 998 431,10 1 998 431,10 0,00 1 998 431,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 998 431,10 1 998 431,10 0,00 1 998 431,10 1 998 431,10 1 998 431,10 0,00 1 998 431,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 

Dotacja celowa otrzymana z 

gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

1 998 431,10 1 998 431,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Gmina Czernichów 759 026,50 759 026,50             

   Gmina Andrychów 789 792,70 789 792,70             

   Gmina Łodygowice 197 216,70 197 216,70             

   Gmina Chybie 121 988,50 121 988,50             

   Gmina Osiek 97 247,70 97 247,70             

   Gmina Bielsko-Biała 33 159,00 33 159,00             

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 998 431,10 1 998 431,10 1 998 431,10 0,00 1 998 431,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 125 442,90 125 442,90 0,00 125 442,90 125 442,90 125 442,90 125 442,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 125 442,90 125 442,90 0,00 125 442,90 125 442,90 125 442,90 125 442,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 

Dotacja celowa otrzymana z 

gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

125 442,90 125 442,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Gmina Czernichów 48 448,50 48 448,50             

   Gmina Andrychów 50 412,30 50 412,30             

   Gmina Łodygowice 12 588,30 12 588,30             

   Gmina Chybie 7 786,50 7 786,50             

   Gmina Osiek 6 207,30 6 207,30             

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 104 205,90 104 205,90 104 205,90 104 205,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 18 684,00 18 684,00 18 684,00 18 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 2 553,00 2 553,00 2 553,00 2 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 2 123 874,00 2 123 874,00 0,00 2 123 874,00 2 123 874,00 2 123 874,00 125 442,90 1 998 431,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 10092



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/5/16/2023 

Zgromadzenia Beskidzkiego Związku Powiatowo-Gminnego 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

                    
Dochody i wydatki finansowane z tych dochodów, związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw w roku 2024 

                    

Dział Rozdział § Nazwa Dochody ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dochody bieżące Dochody majątkowe 
Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 

budżetowych, 

w tym: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związanie 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków 

o których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

600   Transport i łączność 9 960 000,00 0,00 9 960 000,00 9 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 960 000,00 9 960 000,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 9 960 000,00 0,00 9 960 000,00 9 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 960 000,00 9 960 000,00 0,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

9 960 000,00 0,00 9 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 9 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 960 000,00 9 960 000,00 0,00 

Razem: 9 960 000,00 0,00 9 960 000,00 9 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 960 000,00 9 960 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 10092


		2023-12-27T07:44:51+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




